
   

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 октября 2017 года 

 

 № 47 - 2 

О предложении кандидатур для исключения из резерва составов 
участковых комиссий 

 На основании статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (далее Федеральный Закон), 

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от                     

05 декабря 2012 года № 152/1137- 6 (далее Порядок), Территориальная 

избирательная комиссия № 12 р е ш и л а: 

 1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря  Территориальной избирательной комиссии № 12  Н.В. Лазареву. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 12                                                 С.А. Воеводина 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 12                                                  Н.В. Лазарева 



                                                                                                                                                                                                  Приложение  
к решению ТИК № 12 
от 12.10.2017 № 47-2 

 
 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссии 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12 
 

на основании подпункта «в»  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 
нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 05 декабря 2012 года № 152/1137- 6 
 
 

N 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии N избирательного 
участка 

1  Фролов  
Владимир Николаевич 

Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия 
в городе Санкт-Петербурге 

 
1758 

2 Бич 
Лариса Геннадьевна 

Собрание избирателей по месту работы 1765 

 


	47-2
	47-2_p

